
"Сақтандыру ұйымдарының жүргізілген сақтандыру төлемдері туралы ақпаратты "
Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясына ай сайын ұсыну 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 12 қазандағы № 790 бұйрығының және "
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің 
кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы № 11 бұйрығымен
бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің өзгерістер енгізілетін шешімдері тізбесінің 8-тармағының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің м.а. 2024 
жылғы 5 желтоқсандағы № 447 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2024 жылғы 6 желтоқсанда № 35448 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Сақтандыру ұйымдарының жүргізілген сақтандыру төлемдері туралы ақпаратты 
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясына ай сайын ұсыну 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 12 қазандағы № 790  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12255 болып тіркелген);
      2) "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы № 11 
бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрлігінің өзгерістер енгізілетін шешімдер тізбесінің  (8-тармағы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13218 болып 
тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Әлеуметтік қамсыздандыру және әлеуметтік сақтандыру департаменті заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;



      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды ) тармақтарында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау бірінші вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтік
қорғау министрінің міндетін атқарушы 

А. Сарбасов

      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу және
      дамыту агенттігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


